
Mandaat- en volmachtstatuut gemeente Olst-Wijhe

 

Burgemeester en wethouders van Olst-Wijhe;

 

gelet op hoofdstuk 10, afdeling 10.1.1 van de Algemene wet bestuursrecht;

 

besluit:

 

I. Een wijziging van het Mandaat- en volmachtstatuut 2014 vast te stellen inhoudende dat:

a. De bevoegdheid tot het nemen van een besluit als bedoeld in artikel 1:265b, tweede lid, van het

Burgerlijk Wetboek j
o
 artikel 2.3, eerste lid, van de Jeugdwet (uithuisplaatsing van een minderja-

rige), te mandateren aan Medewerker beleidsuitvoering II en coördinator Toegangsteam.

b. De bevoegdheid tot het nemen van een besluit als bedoeld in artikel 6.1.8 van de Jeugdwet (verzoek

tot het verkrijgen en verlenging van een machtiging, voorwaardelijke machtiging of een spoed-

machtiging voor gesloten jeugdzorg in het vrijwillig kader) te mandateren aan Medewerker be-

leidsuitvoering II en coördinator Toegangsteam. Daarbij hoort ook het zorgen voor een verklaring

van een gekwalificeerde gedragswetenschapper en de verantwoordelijkheid voor de verdere af-

handeling van de procedure machtiging gesloten jeugdhulp in vrijwillig kader.

 

II Dit besluit treedt in werking op de eerste dag na bekendmaking.

 

Aldus besloten op

Burgemeester en wethouders voornoemd,

de burgemeester,de secretaris,

  

A.G.J. (Ton) StrienA.(Arie) Oeseburg

Nr. 59066

GEMEENTEBLAD 1 juli

2015

Officiële uitgave van gemeente Olst-Wijhe.

Gemeenteblad 2015 nr. 59066 1 juli 20151


